
Popis výrobku

Ekologický, vysoce výkonný čisticí prostředek s mimořádnou smáčivostí.

Jednotka balení

6 x 1 l systémová láhev č. výr. 4420101208

Hodnota pH

alkalický

Použití | Oblast použití

K intenzivnímu čištění s maximálním smáčením, na všechny voděodolné podlahy s
povrchovou úpravou i bez ní, zejména na vodoodpudivé podlahové krytiny,
zušlechtěné již při výrobě. Schne rychle, nezanechává šmouhy a zbytky, a hodí se
proto ideálně i na lesklé, glazované i neglazované keramické krytiny. Bez označení,
takže nejsou dle nařízení CLP nutné žádné osobní ochranné prostředky. Aplikační
roztok má slabě alkalickou hodnotu pH, a umožňuje tak čištění mikrovláknovými
textiliemi, které je velmi šetrné k materiálům. Ekologické, vysoce koncentrované
složení s nízkou pěnivostí umožňuje efektivní čištění v čisticích automatech. Zan-
echává decentní, svěží vůni čistoty.

Dávkování

V závislosti na stupni znečištění a způsobu použití (ruční nebo strojové čištění)
nařeďte 10–100 ml přípravku v 10 l studené vody. Bez oplachování.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 kusů

Název výrobku hacoMAGIC ECO
Oblast výrobků Běžné čištění podlah

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Běžné čištění podlah

hacoMAGIC ECO
Lešticí čisticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


